
中国演艺设备技术协会
2023年度国际音视频智慧集成展

参展商获取知识产权优胜奖评选规则
第一条 总则

1、为了提升国际音视频智慧集成展参展商技术创新能力，发挥参展商产品研发的积极性和创造性，促进演艺设备行业科技进步并引导演艺设备行业形成尊重知识产权，保护知识产权的氛围，中国演艺设备技术协会决定开展“国际音视频智慧集成展参展商获取知识产权优胜奖”评选活动。

2、本次评选活动是在中国演艺设备技术协会的领导下，由协会技术与评定部组织、实施。

3、本次评选活动面向国际音视频智慧集成展所有专业音响类、视频显示类、专业灯光类、舞台机械类参展商。

4、本规则所指的知识产权包括专利权、著作权等。
第二条 评奖时间
1、申报时间： 2023年4月5日-6月15日。
2、颁奖时间： 2023年国际音视频智慧集成展展期内。
第三条 设立奖项

1、 专业音响类获取知识产权一、二、三等优胜奖。
2、 视频显示类获取知识产权一、二、三等优胜奖。
3、 专业灯光类获取知识产权一、二、三等优胜奖。
4、 舞台机械类获取知识产权一、二、三等优胜奖。

第四条 申报条件及评选标准

1、申报条件

（1）凡在中华人民共和国国家知识产权局、新闻出版总署或其他相关法定机构获取专利权、著作权等知识产权的国际音视频智慧集成展参展商（包括国际参展商）均可申报，参评单位如果符合条件可以同时申报多类奖项；

（2）所申报的知识产权必须在有效期以内；

（3） 所申报的知识产权是在2021年3月16日至2023年6月15日期间获取的知识产权（以专利授权公告日为准）；
（4）所申报的知识产权必须具有真实、合法、有效的证明材料；
（5）每项知识产权仅限申报一个评选类别。
2、评审方式

评审采取分项记分，以累积分数高低确定获奖等级名单。
3、计分

（1）发明专利权分值为20分/项，以获取发明专利权数量乘以分值计算得分。
（2）实用新型专利权，著作权分值为4分/项，以获取实用新型专利权、著作权数量乘以分值计算得分。
（3）外观设计专利权分值为2分/项，以获取外观设计专利权数量乘以分值计算得分。
（4）参展商在专利维权投诉中有国家司法部门胜诉记录为5分/次。
4、评选标准（评委会将根据申报企业数量做出适当调整）
（1）专业音响按累积得分的高低排列：

        1-3名为一等奖、4-10名为二等奖、11-24 名为三等奖。
（2）视频显示按累积得分的高低排列：

        1-3名为一等奖、4-10名为二等奖、11-24 名为三等奖。

（3）专业灯光按累积得分的高低排列：

        1-3名为一等奖、4-10名为二等奖、11-24 名为三等奖。
（4）舞台机械按累积得分的高低排列：

        1-3名为一等奖、4-10名为二等奖、11-24 名为三等奖。
第五条 申报程序和要求

1、参评申报者应按照要求填写《2023年度国际音视频智慧集成展参展商获取知识产权优胜奖评奖申请表》（以下简称《申请表》），并附上《申请表》中所列获取知识产权证书复印件，并按顺序装订成册，一式两份。同时申请多类别奖项的企业需按类别将《申请表》第四部分即《参评参展商获取知识产权明细表》及相应证书复印件单独分类填报、整理，混合填报无效。
2、《申请表》和知识产权证书复印件上必须加盖企业公章，装订成册后要加盖骑缝章，直接寄送中国演艺设备技术协会技术与评定部。

3、申报截止时间为2023年6月15日，逾期不予受理。
4、评奖不收取任何评奖费用。

第六条 评选

1、评选机构

（1）由中国演艺设备技术协会技术与评定部组织评选委员会。
（2）评选委员会由业内专家、协会有关人员、参展商代表人员等组成。
2、评选程序

（1）初审—由评选委员会依照计分标准计分，并计算出累积分值，各专业类别分别依次排出入围参展商。
（2）复审—由评选委员会的参展商代表人员对初审结果进行复核，对有争议之处召开评选委员会全体会议讨论裁定。

（3）公示—将评选入围的参展商名单在中国演艺设备技术协会官网公示，接受所有参展商监督。

（4）审定—评选委员会将依规对公示过程中被投诉有弄虚作假行为且确有证据的入围参展商取消参评资格，从入围名单中除名；其余将按本办法第四条规定之标准排列出获奖名单，并在2023年度国际音视频智慧集成展展期内公布。
第七条 奖励

1、颁发2023年度国际音视频智慧集成展参展商获取知识产权优胜奖奖牌、证书。
2、在中国演艺设备技术协会网站刊登获奖名单。
第八条 附则

1、本规则的解释权属中国演艺设备技术协会技术与评定部。
2、本规则自发布之日起生效。
中国演艺设备技术协会

                                      2023年4月5日
2023年度“国际音视频智慧集成展参展商获取知识产权优胜奖”
评奖申请表

一、企业法定代表人声明

	本人         （法定代表人），（身份证号码）                        郑重声明：本企业此次填报的《2023年度国际音视频智慧集成展参展商获取知识产权优胜奖评奖申请表》及附件材料的全部内容是真实的，同样我在此所做的声明也是真实有效的。

我授权            （联系人）具体经办此次评奖工作。

                  企业法定代表人：（签名）          （企业公章） 

                                             年     月      日


二、企业基本情况

	企业名称
	

	企业英文名称
	

	展位号
	馆         号

	企业通讯地址
	省（自治区）          市（县）

	统一社会信用代码
	
	注册资本
	

	E-mail
	
	企业类型
	

	企业网址
	
	电话
	

	法定代表人
	
	职务
	
	联系电话
	

	企业负责人
	
	职务
	
	联系电话
	

	评奖工作联系人
	
	职务
	
	手机
	

	三、申请评奖的类别（在选项后打√）

	音响
	
	视频
	
	灯光
	
	机械
	


四、参评参展商获取知识产权明细表

申请类别：                                                                 填表时间：

	专利权

	序号
	专利号
	专利名称
	专利类型
	申请日期
	授权日期
	有效期截止时间

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	著作权

	序号
	发证号
	著作权名称
	申请日期
	授权日期
	有效期截止时间

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


注1、申请类别是专业音响、视频显示、专业灯光、舞台机械其中的一种。
2、专利类型是指发明、实用新型和外观设计三种，填写时请按照此顺序依次填写，以便数据的录入。

3、申请一类填写一张表格，表格不够填写可自行扩充。
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